
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowych Zawodów KADETÓW o Puchar FIUME zorganizowanych przez Z.O. PZW Wrocław

rozegranych w dniach 7 -8.09.2013r. na kanale Odry w miejscowości Wrocław

1 Okręg PZW Białystok OWCZARCZUK Agnieszka I 20 1 565 1,0

2 Okręg PZW Mazowiecki ZIELIŃSKI Mateusz I 1 1 455 2,0

3 Okręg PZW Wrocław PIETKIEWICZ Tomasz I 8 1 390 3,0

4 Okręg PZW Siedlce WALICKI Szymon I 4 1 365 4,0

5 Okręg PZW Kalisz KAJ Michał I 5 1 320 5,0

6 Okręg PZW Wrocław OŻGA Bernard I 7 1 190 6,0

7 Okręg PZW Katowice DUDA Karolina I 9 1 060 7,0

8 Okręg PZW Wrocław TUL Jakub I 6 1 005 8,0

9 Okręg PZW TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I 16 970 9,0

10 Okręg PZW Mazowiecki ŁUCZKA Michał I 17 870 10,0

11 Okręg PZW Białystok PIECZKO Karolina I 12 835 11,0

12 Okręg PZW Poznań NAPIERAŁA Jakub I 13 800 12,0

13 Okręg PZW Mazowiecki KRZYŻAK Bartłomiej I 18 795 13,0

14 Okręg PZW Bielsko-Biała CHRZANOWSKA Magdalena I 2 650 14,5

15 Okręg PZW Elbląg PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja I 19 650 14,5

16 Okręg PZW Bielsko-Biała WOJTYŁA Natalia I 10 555 16,0

17 Okręg PZW PIOTRKÓW TRYB. UJMA Dawid I 14 505 17,0

18 Okręg PZW Poznań PAPROCKI Jędrzej I 15 425 18,0

19 Okręg PZW Katowice SWARYCZEWSKI Tomasz I 3 390 19,0

20 Okręg PZW Katowice JAŁOWIECKI Michał I 11 385 20,0

Wrocław, dnia 07.09.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Aleksandra Wolnik Tadeusz Filipiak
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowych Zawodów KADETÓW o Puchar FIUME zorganizowanych przez Z.O. PZW Wrocław

rozegranych w dniach 7 -8.09.2013r. na kanale Odry w miejscowości Wrocław

1 Okręg PZW Poznań NAPIERAŁA Jakub I 10 2 060 1,0

2 Okręg PZW Mazowiecki ZIELIŃSKI Mateusz I 20 1 590 2,0

3 Okręg PZW Wrocław PIETKIEWICZ Tomasz I 19 1 440 3,0

4 Okręg PZW TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I 13 1 160 4,0

5 Okręg PZW Kalisz KAJ Michał I 11 1 155 5,0

6 Okręg PZW Wrocław TUL Jakub I 4 930 6,0

7 Okręg PZW Bielsko-Biała WOJTYŁA Natalia I 15 900 7,0

8 Okręg PZW PIOTRKÓW TRYB. UJMA Dawid I 18 865 8,0

9 Okręg PZW Siedlce WALICKI Szymon I 16 855 9,0

10 Okręg PZW Mazowiecki ŁUCZKA Michał I 14 780 10,0

11 Okręg PZW Białystok OWCZARCZUK Agnieszka I 9 665 11,0

12 Okręg PZW Poznań PAPROCKI Jędrzej I 7 610 12,0

13 Okręg PZW Mazowiecki KRZYŻAK Bartłomiej I 1 575 13,0

14 Okręg PZW Katowice SWARYCZEWSKI Tomasz I 17 530 14,0

15 Okręg PZW Białystok PIECZKO Karolina I 8 485 15,0

16 Okręg PZW Elbląg PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja I 12 480 16,0

17 Okręg PZW Bielsko-Biała CHRZANOWSKA Magdalena I 5 385 17,5

18 Okręg PZW Katowice JAŁOWIECKI Michał I 6 385 17,5

19 Okręg PZW Katowice DUDA Karolina I 2 150 19,0

20 Okręg PZW Wrocław OŻGA Bernard I 3 80 20,0

Wrocław, dnia 08.09.201 3r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Aleksandra Wolnik Tadeusz Filipiak
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Protokół klasyfikacji
Spławikowych Zawodów KADETÓW o Puchar FIUME zorganizowanych przez Z.O. PZW Wrocław

rozegranych w dniach 7 -8.09.2013r. na kanale Odry w miejscowości Wrocław
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1 Okręg PZW Mazowiecki ZIELIŃSKI Mateusz I A 1 1 455 2,0 A 20 1 590 2,0 3 045 4,0 1
2 Okręg PZW Wrocław PIETKIEWICZ Tomasz I A 8 1 390 3,0 A 19 1 440 3,0 2 830 6,0 2
3 Okręg PZW Kalisz KAJ Michał I A 5 1 320 5,0 A 11 1 155 5,0 2 475 10,0 3
4 Okręg PZW Białystok OWCZARCZUK Agnieszka I A 20 1 565 1,0 A 9 665 11,0 2 230 12,0 4
5 Okręg PZW Poznań NAPIERAŁA Jakub I A 13 800 12,0 A 10 2 060 1,0 2 860 13,0 5
6 Okręg PZW Siedlce WALICKI Szymon I A 4 1 365 4,0 A 16 855 9,0 2 220 13,0 6
7 Okręg PZW TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I A 16 970 9,0 A 13 1 160 4,0 2 130 13,0 7
8 Okręg PZW Wrocław TUL Jakub I A 6 1 005 8,0 A 4 930 6,0 1 935 14,0 8
9 Okręg PZW Mazowiecki ŁUCZKA Michał I A 17 870 10,0 A 14 780 10,0 1 650 20,0 9

10 Okręg PZW Bielsko-Biała WOJTYŁA Natalia I A 10 555 16,0 A 15 900 7,0 1 455 23,0 10
11 Okręg PZW PIOTRKÓW TRYB. UJMA Dawid I A 14 505 17,0 A 18 865 8,0 1 370 25,0 11
12 Okręg PZW Mazowiecki KRZYŻAK Bartłomiej I A 18 795 13,0 A 1 575 13,0 1 370 26,0 12
13 Okręg PZW Białystok PIECZKO Karolina I A 12 835 11,0 A 8 485 15,0 1 320 26,0 13
14 Okręg PZW Wrocław OŻGA Bernard I A 7 1 190 6,0 A 3 80 20,0 1 270 26,0 14
15 Okręg PZW Katowice DUDA Karolina I A 9 1 060 7,0 A 2 150 19,0 1 210 26,0 15
16 Okręg PZW Poznań PAPROCKI Jędrzej I A 15 425 18,0 A 7 610 12,0 1 035 30,0 16
17 Okręg PZW Elbląg PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja I A 19 650 14,5 A 12 480 16,0 1 130 30,5 17
18 Okręg PZW Bielsko-Biała CHRZANOWSKA Magdalena I A 2 650 14,5 A 5 385 17,5 1 035 32,0 18
19 Okręg PZW Katowice SWARYCZEWSKI Tomasz I A 3 390 19,0 A 17 530 14,0 920 33,0 19
20 Okręg PZW Katowice JAŁOWIECKI Michał I A 11 385 20,0 A 6 385 17,5 770 37,5 20

Wrocław, dnia 08.09.201 3r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Aleksandra Wolnik Tadeusz Filipiak
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